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Xonf."..i i datds 15.02.202 4, pozit^;4 Punitor Fizik - Nj6sia Punuese nc

Prizren
z. Fadil lBerisha, U.D. lSyeshef Ekzekutiv

KRU "Hidroresiioni SH.A., Prizren

Komisioni pdr test me shkrim dhe intervistirt
Raporti p€rfundimtar i komisi rnit dhe p€rzgjedhjen e

kandidatdve;
1. Sevim Zherka - krYetare

2. Besar Grazhda - aniitale

3. Valentina Gashi - anetar e

Konform vendimit nr. protokoli 602 t€ dates -1.6.02.2024 pEr formimin e Komisr<

per shqyrtimin aplikacioneve te kandidateve t6 konkuruar dhe vendimit nr. protokoli 1

ie auteiZf.Oa.ZOi4 ripur konkursit ru. protokoli 600 t€ datds 15.02.2024 pdr pozit€n; Punt

Fizik - Ni€sia Punuese n€ Prizren (4 vende), komisioni nE perbdrje td plote konform akteve

fuqi dhe pas haltimit te listes se kandidatave poen imit testimit me shkrim dhe

nd 2 faza, me dat6 25.03.2024, mori kete;

Vendim
Pdr shpalljen e rezultateve tE pr animit sipas konkursit

Faza I, testi me shkrirn, i mbajtur me datd 21 03.2)24, pjesemarr6s kand qend 14

testin e kand kaluar 10 kandidatd, si dhe Faza II, in :erwistimi me goj6, i mbajtur md 25'03

rne keto rezultate:

'fotali pikdve
me shkrim

Faza I

Pikdt mesatare

Faza I dhe II

Mesatarja e

pikeve te fituara ne
intervistd

Faza II



Arsyetim

Nd vlerEsimin e kandidatOve komisioni ka pasur parasysh kdto kitore:

-Kushtet e konkursit;
-Pergligjet giate dy fazave tE intervistimit, dhe,

-Aftdsite komunikuese dhe aftdsitd tjera tE veqanta.

Pasvler€simitdhepoentimitngatedyfazrtevler€simitngaanetaretekom
veg e veg rezulton se kandidat€t e mEposht€m, jalr€ p€rzgjedhur nE pozit€n Pun6tor

Nj6sia Punuese nE Prizren dhe me pik€ mesatare si ne viiim :

1.. Nermin Asllani - 83.83%

2. Kelvin fakupi - 81.83%

3. Adem Karanezi - 75oh

4. Agron Thaqi - 72.5o/o

Kishilli Juridike:

Kanditatitt e pakenaqur me vendimin pdr perzgiidhje nrund te ushtrojne Ankese nti afat prej 8 (
dit€sh nga pranimi i vendimit, ankesa i drejtohet komisionit p€r shql,rtimin e ankesave.


